
 

Sede Legale: P.zza Mazzini, 1 - 42016 Guastalla (RE) 
 Sede Amministrativa: V.le Filippini, 65 - 42045 Luzzara (RE) 

codice fiscale e partita iva: 02327140352 
Tel. 0522 976049 / 0522 979858 / 0522976839 - Fax 0522 976695 

E-mail: segreteria@asp.progettopersona.re.it 

1 

 
DETERMINAZIONE N. __163__            DEL 16 dicembre 2022 

 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER DEL SERVIZIO DI 
CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMOIDRAULICI E DI CONDIZIONAMENTO DI IMMOBILI 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la determinazione a contrattare del 4 novembre 2022, n. 140, con la quale si dava avvio alla procedura di gara di 

 specificando, con la medesima, che la modalità di scelta del contraente per l'affidamento del servizio è 
con procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lett.b) da esperire sul MEPA della piattaforma CONSIP.  

 
 
Rilevato che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del giorno giovedì 15 dicembre 
2022; 
 
Dato atto che ai sensi e per gli effetti dell'ex art. 77, del D.Lgs 50/2016, la valutazione dalle offerte pervenute è 
affidata ad una Commissione giudicatrice composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto 
del ; 
 
Considerato che la Commissione deve essere composta da un numero dispari di commissari, non superiore a 
cinque, individuati dalla stazione appaltante;  
 
Ritenuto necessario nominare la Commissione ex art. 77, del D.Lgs 50/2016, così composta:  

 Presidente: Ing.Carlo Odescalchi;  
 Componente: Sig.ra Gloria Mora;  
 Componente: arch. ;  
 Segretario verbalizzante: Sig.ra Giorgia Boni, dipendente del Servizio Appalti dell'Unione Comuni Bassa 

Reggiana;  
 
Valutato che le persone indicate hanno la  necessaria; 
 
Dato atto che:  
 il Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Marina Bianchi, Responsabile del Settore Appalti Manutenzioni e 

Gestione Patrimonio di ASP ;  
 non sussiste alcun conflitto di interessi, così come disciplinato dalla legge 190/2012, 

  
 non sussistono altresì cause di inconferibilità e/o incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni 

previste dal D.Lgs 39/2013;  
 

Visti: 
 il D.Lgs 165/2001;  
 il D.Lgs 50/2016; 
 le Linee Guida ANAC n.5;  

 
 



 

Sede Legale: P.zza Mazzini, 1 - 42016 Guastalla (RE) 
 Sede Amministrativa: V.le Filippini, 65 - 42045 Luzzara (RE) 

codice fiscale e partita iva: 02327140352 
Tel. 0522 976049 / 0522 979858 / 0522976839 - Fax 0522 976695 

E-mail: segreteria@asp.progettopersona.re.it 

2 

 
DETERMINA 

 
Di nominare ai sensi e per gli effetti dell'ex art. 77, del D.Lgs 50/2016, con riferimento alla procedura attivata con 
determinazione a contrarre del 04 novembre 2022, n.140 avente ad oggetto del servizio di conduzione e 
manutenzione degli impianti termoidraulici e di condizionamento a servizio delle CRA gestite da 
Person mediante procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lett.b) da esperire sul MEPA della  piattaforma CONSIP   
  ; 

 la Commissione giudicatrice individuando i seguenti componenti:  
 Presidente: Ing.Carlo Odescalchi ;  
 Componente: Sig.ra Gloria Mora;  
 Compon  
 Segretario verbalizzante: dott.ssa Giorgia Boni, dipendente del Servizio Appalti dell'Unione Comuni Bassa 

Reggiana;  
 

1. al descalchi 
mentre per la Sig.ra Gloria Mora 
gara sarà considerato svolto in orario di lavoro; 

 
2. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Marina Bianchi, Responsabile del Settore Appalti 

Manutenzioni e Gestione Patrimonio d  Azienda 
Intercomunale Servizi all  

 
 

 
 
 
        IL DIRETTORE 
             Dott. Vincenzo Ferro 

                                                                                                                   Documento firmato digitalmente 


